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VENETO

11° TROFEO MASTER NUOTO VICENZA
RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero

Vicenza, Domenica 18/11/2018 ore 10:23
Cron: A - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

DALLA PIAZZA NOEMI
FAVERO VALENTINA
TONIATO GIORGIA
BATTISTONI ELISA
ROVETTA GRETA
ROSSI BENEDETTA
TRENTO FEDERICA
PIOVESAN LISA
PIGATO SERENA
CASARO LUISA
FARRONATO LARA
RIGON ELENA
MELEGATTI CLAUDIA
BARIN GIULIA
PANIZZOLO SARA
RIZZI GIULIA

FEDELI ROBERTA
CORO' GIADA
MONTANO CRISTINA
SERINA ANNA
MONTAGNOLI ANNA PAOLA
ARESU ALESSANDRA
BRIGATO ANNALISA
TOGNIN STEFANIA
TONIN CHIARA
BITTANTE EMANUELA
DEDOLA BARBARA
ROSSI ERICA

FUSARO MARIA ELENA
SCANFERLA MIRTA
RUBINO MICHELA
ANOJA RITA

DALLA VEDOVA KATIA
MONDARDO ELENA
BERTOLINI MANUELA
SIMEONI SILVIA
ZARAMELLA MONICA
CREMASCHINI SONIA
BROCCHETTO SUSANNA
SANFELICI MONICA
SIGOLOTTO STEFANIA
LUCERI LICIA

GARCIA ANTONIA MARGARITA

Serie

Anno

1994
1990
1992
1981
1985
1996
1991
1991
1994
1969
1991
1973
1985
1996
1988
1999
1971
1989
1979
1987
1985
1975
1988
1986
1992
1961
1970
1984
1990
1975
1991
1971
1972
1972
1973
1961
1965
1976
1974
1962
1965
1993
1959

Foglion. 1
05/12/2018

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

AQUATIC CENTER

RIVIERA NUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE
AQUATIC CENTER

BRESCIA ACQUARE' MAFECO
AMATORI NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'
SSD NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
CENTRO NUOTO ROSA'
CITTA' SPORT VICENZA

NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT

ROVIGONUOTO

SSD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO STRA
CITTA' SPORT VICENZA
RIVIERA NUOTO
MONTENUOTO

NUOTO GIUNONE
NUOTO GIUNONE
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ACQUAMBIENTE
CENTRO NUOTO TEZZE
ONDABLU

SETTEFRATI LIBERTAS
CSSs

ACQUAVIVA 2001
ACQUAVIVA 2001
PADOVANUOTO

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
ONDABLU

SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMB,

PADOVANUOTO

SSD NATATORIUM TREVISO
ACQUAVIVA 2001
SERENISSIMA NUOTO CLUB
U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
SETTEFRATI LIBERTAS
CENTRO NUOTO STRA
ROVIGONUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

Tempo

02:16.32
02:16.59
02:17.25
02:17.70
02:19.08
02:20.17
02:20.72
02:23.13
02:24.00
02:27.19
02:29.28
02:29.79
02:30.52
02:30.79
02:30.80
02:30.86
02:35.43
02:36.66
02:41.32
02:41.70
02:42.15
02:42.38
02:44.39
02:46.41
02:46.59
02:46.94
02:47.04
02:48.08
02:48.33
02:49.03
02:49.06
02:51.72
02:52.17
02:53.80
03:05.02
03:07.10
03:09.40
03:12.67
03:16.14
03:29.21
03:43.47
03:43.95
04:15.03

Pti

902.29
900.51
896.17
916.41
898.40

874.08
859.36
854.17
904.34
823.95
876.76
830.12

828.58

844.95
797.59
793.02
772.73
770.58
787.84
760.08
750.86
738.34
829.58
786.22
750.77
730.71
756.85
727.55
764.79
762.79
755.64
709.82
740.19
702.80
663.99
669.57
661.97
595.65
549.23
582.95

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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